PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2010

                      № 145-па

О внесении изменения

в постановление Администрации  города

от 24.11.2009 № 197-па

            Внести изменение в постановление Администрации города  от 24.11.2009                   № 197-па «Об утверждении ведомственной целевой программы в области коммунального хозяйства на 2010-2012 годы»:
1.
Приложение к приложению к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).
2.
Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный  вестник».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы города Кравченко Н.В.
И.о.Главы города

     Н. В. Кравченко